
Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA 

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/03/2017 - 08:49

Mês: Fevereiro/2017

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.251,26 C

31/01/2017 224691 RESGATE 440.000,00 C 444.251,26 C

31/01/2017 031619 DOC ELET E 222,02 D 444.029,24 C

31/01/2017 205853 PG ORG GOV 87.751,08 D 356.278,16 C

31/01/2017 208513 PG LUZ/GAS 2.851,98 D 353.426,18 C

31/01/2017 000000 DEB.AUTOR. 3.916,16 D 349.510,02 C

31/01/2017 310117 DEB.AUTOR. 39.214,22 D 310.295,80 C

31/01/2017 150888 ENVIO TED 5.712,89 D 304.582,91 C

31/01/2017 155250 ENVIO TED 444,04 D 304.138,87 C

31/01/2017 274048 TEV MESM T 5.412,80 D 298.726,07 C

31/01/2017 187129 DEB TARIFA 289.365,92 D 9.360,15 C

01/02/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 9.313,95 C

02/02/2017 417718 PAG BOLETO 182,56 D 9.131,39 C

02/02/2017 418274 PAG BOLETO 1.081,22 D 8.050,17 C

02/02/2017 860880 PAG GPS 362,13 D 7.688,04 C

02/02/2017 187129 DEB TARIFA 794,07 D 6.893,97 C

02/02/2017 187129 DEB TARIFA 1.530,60 D 5.363,37 C

03/02/2017 187129 ES FOL PAG 1,32 D 5.362,05 C

10/02/2017 332298 RESGATE 60.419,15 C 65.781,20 C

13/02/2017 691148 PAG BOLETO 2.120,34 D 63.660,86 C

13/02/2017 119691 ENVIO TED 58.460,73 D 5.200,13 C

15/02/2017 121108 ENVIO TED 4.204,32 D 995,81 C

20/02/2017 000001 CRED TED 641.666,66 C 642.662,47 C

20/02/2017 000053 AP CDB FLX 625.000,00 D 17.662,47 C

23/02/2017 000053 RG CDB FLX 233.395,76 C 251.058,23 C
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23/02/2017 000169 RG CDB FLX 121.026,00 C 372.084,23 C

23/02/2017 000501 RG CDB FLX 90.578,24 C 462.662,47 C

23/02/2017 178636 PAG AGUA 1.291,14 D 461.371,33 C

23/02/2017 178992 PAG FONE 161,85 D 461.209,48 C

23/02/2017 179353 PAG FONE 135,74 D 461.073,74 C

23/02/2017 179636 PAG FONE 4.001,96 D 457.071,78 C

23/02/2017 458481 PAG BOLETO 415,60 D 456.656,18 C

23/02/2017 463301 PAG BOLETO 604,50 D 456.051,68 C

23/02/2017 891255 PAG GPS 90.197,65 D 365.854,03 C

23/02/2017 154630 ENVIO TED 222,02 D 365.632,01 C

23/02/2017 154947 ENVIO TED 5.744,89 D 359.887,12 C

23/02/2017 155872 ENVIO TED 444,04 D 359.443,08 C

23/02/2017 159117 ENVIO TED 8.703,17 D 350.739,91 C

23/02/2017 266785 TEV MESM T 41.427,59 D 309.312,32 C

23/02/2017 277572 TEV MESM T 5.415,45 D 303.896,87 C

23/02/2017 187129 DEB TARIFA 297.683,52 D 6.213,35 C

24/02/2017 000001 DEB.AUTOR. 3.916,16 D 2.297,19 C

24/02/2017 246077 TEV MESM T 2.000,00 D 297,19 C

24/02/2017 187129 ES FOL PAG 46,20 D 250,99 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000044-9

Data: 02/03/2017 - 08:54

Mês: Fevereiro/2017

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 

31/01/2017 310117 CRED.AUTOR 39.214,22 C 39.214,22 C

31/01/2017 481841 PAG BOLETO 34.593,34 D 4.620,88 C

31/01/2017 286663 TEV MESM T 84,90 D 4.535,98 C

31/01/2017 286939 TEV MESM T 4.535,98 D 0,00 C

23/02/2017 266785 CRED TEV 41.427,59 C 41.427,59 C

23/02/2017 466217 PAG BOLETO 36.804,47 D 4.623,12 C

23/02/2017 283208 TEV MESM T 4.538,22 D 84,90 C

23/02/2017 283530 TEV MESM T 84,90 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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